[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2010 года

                  № 79
О ликвидации муниципального учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений
физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы города от 29.04.2010 №11 «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в городе Радужный», в целях оптимизации расходов бюджета города Радужный,   Дума города решила:

           1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений физической культуры и спорта».

 2. Администрации города Радужный осуществить необходимые юридические действия, связанные с ликвидацией муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений физической культуры и спорта» в соответствии с действующим законодательством.

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава города

                        В.О. Куссмауль

PAGE